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SABAH, MALAYSIA

WartaKeragjaan

Diterbitkan dengan kuasa

1

Jil. LV] KOTA KINABALU, KHAMIS, 25 MEI 2000 [No.19

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
TerutamaYang di-PertuaNegeri untuk M akluman Umum.

K.Y.MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 352 [No.JKM(S) 100-22/9/(154)

PELANTIKAN PENGERUSI LEMBAGA PENGARAH PERBADANAN
KEMAJUAN PELANCONGAN NEGERI SABAH

Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa-kuasa
yang diberi di bawah seksyen 4(2) Enakmen Perbadanan Kemajuan Pelancongan Negeri
Sabah, 1981, TuanYang TerutamaYang di-Pertua Negeri telah melantik Y.M. Tengku Datuk
Dr. Zainal Adlin sebagai Pengerusi L embaga Pengarah Perbadanan Kemajuan Pelancongan
Negeri Sabah mulai 1 Mei 2000 hingga 30 April 2003.

No. 353 [No.JKM(S) 100-22/9/(154)

PELANTIKAN TIMBALAN PENGERUSI LEMBAGA PENGARAH
PERBADANAN KEMAJUAN PELANCONGAN NEGERI SABAH

Adalah disiarkan untuk makluman umum bahawa pada menjalankan kuasa-kuasa
yang diberi di bawah seksyen 9(1) Enakmen Perbadanan Kemajuan Pelancongan Negeri
Sabah, 1981, Tuan Yang TerutamaYang di-Pertua Negeri telah melantik Y.Bhg. Datuk Sari
Suhut sebagai Timbalan Pengerusi L embaga Pengarah Perbadanan K emajuan Pelancongan
Negeri Sabah mulai 1 Mei 2000 hingga 30 September 2000.
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No. 354 [No. SPANS. P. 016719
PELANTIKAN MEMANGKU

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Haya Ramba
untuk memangku jawatan Pegawai Penyelidik Gred Q3 untuk tempoh tiga (3) tahun mulai
dari 23 Mac 1998 hingga 22 Mac 2001 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS. P. 000314

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Alfred M. Lojitan
untuk memangku jawatan Ketua Penolong Setiausaha, Pegawai Tadbir Gred N2 untuk
tempoh tiga (3) tahun mulai dari 2 Januari 1999 hingga 1 Januari 2002 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS. P. 04062

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Hannan K. Ismail
untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir Gred N3 untuk tempoh tiga (3) tahun mulai
dari 15 April 1999 hingga 14 April 2002 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS. P. 08910

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Ag. Hassanel
Datuk Pg. Hj. Mohd. Tahir untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir Gred N1 untuk
tempoh tiga (3) tahun mulai dari 2 Mel 1999 hingga 1 Mei 2002 atau sehingga jawatan
diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada
PANS 45(6) Bahagian B.

[No. SPANS. P. 018908

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Yusof Awang
untuk memangku jawatan Pemelihara Hutan Gred G3 untuk tempoh tiga (3) tahun mulai
dari 1 Januari 2000 hingga 31 Disember 2002 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki
mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6)
Bahagian B.

[No. SPANS. P. 013690

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Ag. Binting bin
Ag. Bahar untuk memangku jawatan Juruukur Daerah Gred J3 untuk tempoh tiga (3) tahun
mulai dari 2 Januari 2000 hingga 1 Januari 2003 atau sehingga jawatan diisi secara
hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6)
Bahagian B.

[No. SPANS. P. 05401

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Encik Suhaili Riman
untuk memangku jawatan Pegawai Tadbir Gred N2 selama tiga (3) tahun mulai dari
12 Januari 2000 hingga 11 Januari 2003 atau sehingga jawatan diisi secara hakiki mana
yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk kepada PANS 45(6) Bahagian B.
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[No. SPANS. P. 001664 Vol. 2

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Joanna Kitingan
Kissey untuk memangku jawatan Pegawai Penyelidik, Pegawai Tadbir Gred N2 untuk
tempoh tiga (3) tahun mulai dari 7 Februari 2000 hingga 6 Februari 2003 atau sehingga
jawatan diisi secara hakiki mana yang lebih dahulu. Pelantikan memangku ini tertakluk
kepada PANS 45(6) Bahagian B.

No. 355 [Na JAN. C. 203/11,176/KIt. 3(25)A; C. 203/30,056/K It /(25)A;
C. 203/25927 Pt. 2(147)A; T/C. C. 203/5151(6)A;
C.203/6987 K lt. 2(109)A; C. 204/1078 KIt. 3/(24)A;
C. 202/9531 Klt. 2/(38)A; T/C. 203/26658(20)A;
C. 203/13130Kt. 3/(118)A; T/C.C. 203/4543/(5)A;
C. 203/4305 Jd. 3/128A; C. 203/19827 KIt. 3(88)A;
C. 203/22490 KIt. 3(34)A.

BERCUTI
Tempoh Tarikh
Nama Jawatan Cuti Permulaan
Rehat Bercuti
Encik Edris Haji Yahya Pegawai Daerah Pitas 12 hari 7 Januari 2000
Encik Said Latip Pegawai Daerah 13 hari 28 Februari 2000
Beaufort ] 17 April 2000
Puan Hajah Siti Sapoo Pengarah 2 hari ] 17 Mac 2000
Haji Ahok 23 Mac 2000
Encik Daniel K.S. Khiong Pengarah 2 hari 24 Mac 2000
Ir. CosmasJ. Abah Pengarah 1 hari 25 Mac 2000
Datuk Ghulam Jelani Setiausaha Tetap 2 hari 27 Mac 2000
bin Khanizaman
Encik Adrian Chong Pengarah 2 hari 4 April 2000
Sui Chiang
Tuan Haji Aidi KetuaHakim Syarie 1 hari 7 April 2000
Haji Mokhtar
Datu Tigabelas Datu Pengarah 1 hari 10 April 2000
Zainal Abidin
Encik Ebin Sabin Pengarah 1 hari 11 April 2000
Encik Ferdinand Pengarah 1 hari 14 April 2000
J. Lingham
Datuk Sukarti bin Wakiman  Setiausaha Tetap 1 hari 17 April 2000

Encik Ismail Hgji Abdullah  Setiausaha Tetap 1 hari 22 April 2000
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No. 356

25 Mei 2000

[Na JAN. C. 203/11,176/KIt. 3/(25)B; C. 203/30,056/KIt. 3/(25)B;
C. 203/25927 Pt. 2(147)B; C. 203/6987 Klt. 2(109)B;
T/C. C. 203/5151(6)B; C. 204/1078 KIt. 3/(24)B;
C. 202/9531 KIt. 2/(38)B; T/C. 203/26658(20)B;
C. 203/13130Kt. 3/(118)B; T/C. C. 203/4543/(5)B;
C. 203/4305 Jd. 3/128B; C. 203/19827 K|t. 3(88)B;
C. 203/22490 KIt. 3(34)B.

KEMBALI DARIPADA BERCUTI
Pegawai-pegawai berikut telah kembali daripada bercuti:

Nama Jawatan Tarikh Kembali
Daripada Bercuti
Encik Edris Haji Yahya Pegawai Daerah 25 Januari 2000
Pitas
Encik Said Latip Pegawai Daerah ] 6 Mac 2000
Beaufort 26 April 2000
Puan Hajah Siti Sapoo Haji Ahok Pengarah ] 20 Mac 2000
24 Mac 2000
Ir. Cosmas J. Abah Pengarah 27 Mac 2000
Encik Daniel K.S. Khiong Pengarah 27 Mac 2000
Datuk Ghulam Jelani Setiausaha Tetap 29 Mac 2000
bin Khanizaman
Encik Adrian Chong Sui Chiang Pengarah 7 April 2000
Tuan Haji Aidi Haji Mokhtar KetuaHakim Syarie 8 April 2000
Datu Tigabelas Datu Zainal Abidin  Pengarah 11 April 2000
Encik Ebin Sabin Pengarah 12 April 2000
Encik Ferdinand J. Lingham Pengarah 17 April 2000
Datuk Sukarti bin Wakiman Setiausaha Tetap 18 April 2000
Encik Ismail Haji Abdullah Setiausaha Tetap 24 April 2000
No. 357 [No. CMD. PHB. 121/198/30
KORRIGENDUM

Dalam teks Bahasa Malaysia Pemberitahuan Warta Bil. 19 yang disiarkan dalam
Warta Kerajaan pada 8 Januari 1998 dan diulangi pada 15 Januari 1998, gantikan nombor
pelan hil. “10124422" yang terdapat di perenggan satu dengan nombor “10124420".

[No. CMD. PHB. 121/198/30

CORRIGENDUM

Inthe Malay text of Gazette Notification No. 19 published in the Government Gazette
on 8th January, 1998 and repeated on 15th January, 1998, substitute for the plan number
“10124422" appearing in paragraph one, the number “10124420".
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No. 358 [No. JKM. PHB. 600-2/2 Jd. 1
KORRIGENDUM

Di dalam Pemberitahuan Warta No. 6/2000 disiarkan di dalam Warta Kerajaan bertarikh
6 Januari 2000 dan diulangi pada 13 Januari 2000, di bawah ruangan Bil. 63 gantikan
seperti berikut:-

Luas Anggaran
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi  Keluasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Ekar) (Ekar)
63. Tindi b. Dungoh NT. 213150666 0.09 Kg. Putatan 0.09

[No. JKM. PHB. 600-2/2 Jd. 1
CORRIGENDUM

In Gazette Notification No. 6/2000 published in the Government Gazette dated
6th January, 2000 and repeated on 13th January, 2000, under Item No. 63 substituted as
follows:-

Approximate
Area Areato be
No. Owner Title No. on Title Locality Acquired
inAcre(s) inAcre(s)
63. Tindi b. Dungoh NT. 213150666 0.09 Kg. Putatan 0.09
No. 359 [No. PHB. 123/168/26

KORRIGENDUM

Dalam Pemberitahuan Warta Bil. 582, yang disiarkan dalam Warta Kerajaan pada
15 Oktober 1998 dan diulangi pada 22 Oktober 1998, gantikan Seksyen 28(3) dengan
Seksyen 78(5) dan juga dalam teks Bahasa Inggeris gantikan perkataan “Lumadan”
yang terdapat di tgjuk, dengan perkataan “Likas Native’.

[No. PHB. 123/168/26

CORRIGENDUM

In the Gazette Notification No. 582, published in the Government Gazette on
15th October, 1998 and repeated on 22nd October, 1998, substitute Section 28(3) with
Section 78(5) and also in the English text substitute for the word “Lumadan” appearing
in the heading, the word “Likas Native”.

No. 360 [No. JKM. PHB. 600-4/2/2/3

KORRIGENDUM

Dalam teks Bahasa M alaysia dan Bahasa | nggeris Pemberitahuan Warta Bil. 583 yang
disiarkan dalam Warta Kerajaan pada 15 Oktober 1998 dan diulangi pada 22 Oktober
1998, gantikan “ Seksyen Kecil (3) Seksyen 28” yang terdapat di perenggan satu, dengan
“Seksyen Kecil (5) Seksyen 78".



862 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 25 Mei 2000
[No. JKM. PHB. 600-4/2/2/3

CORRIGENDUM

In the Malay and English text of Gazette Notification No. 583 published in the
Government Gazette on 15th October, 1998 and repeated on 22nd October, 1998,
substitute “ Subsection (3) of Section 28" appearing in paragraph one with “ Subsection (5)
Section 78”.

No. 361 [No. CMD. MNR. 314/26/17
ENAKMEN SUMBERAIR SABAH 1998
(Enakmen No. 6 tahun 1998)
PENETAPAN TARIKH MULA BERKUAT KUASA

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 1 Enakmen Sumber Air
Enakmen Sabah 1998, Ketua Menteri menetapkan 1 Jun 2000 sebagai tarikh

Tgég. tahun  Enakmen itu hendaklah mula berkuat kuasa.

Bertarikh 8 Mei 2000.

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. CMD. MNR. 314/26/17
SABAHWATER RESOURCESENACTMENT 1998
(Enactment No. 6 of 1998)
APPOINTMENT OF DATE OF COMING INTO FORCE

In exercise of the powers conferred by section 1 of the Sabah Water Resources
Enactment Enactment 1998, the Chief Minister appoints 1st June, 2000 as the date on

Té)és 6 of \which the Enactment shall come into force.

Dated this 8th day of May, 2000.

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 362 [No. JKM. PHB. 600-2/1 Jid. 5
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
disebut dalam Pemberitahuan Warta No. 204/20 hendaklah diambil. Wal au bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga
kerja pengukuran disiapkan. Oleh yang demikian, pada menjaankan kuasa yang diberikan
oleh Seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri denganini mengarahkan
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bahawa pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas tanah yang
berkaitan dengan penggunaannya, iaitu pembinaan Jalan Lintas Sibuga, Sandakan, yang
bagi maksud itulah tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsSuU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 5
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land referred to in Gazette
Notification No. 204/20 should be acquired, but that until surveying work is completed, it
is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition Ordinance, theYang
di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on the land
connected to the use, to wit, the construction of the Sibuga Lintas Road, Sandakan, to
which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 363 [No. JKM. PHB. 600-1/10/8/1

ORDINAN TANAH
Bab 68
PENGUMUMAN PEMBATALAN KAWASAN TANAH SIMPANAN DI BAWAH SEKSYEN 28(3)

PENGUMUMAN CADANGAN PEMBATALAN SEBAHAGIAN DARIPADA TANAH SIMPANAN
PERUMAHAN KERAJAN DI JALAN BULI SIM-SIM DAERAH SANDAKAN

Pengumuman adalah dibuat di bawah seksyen 28(3) Ordinan Tanah, bahawa ada
Bab 68 cadangan untuk membatalkan satu kawasan tanah simpanan seluas 1.618 hektar

(4.00 ekar) lebih kurang daripada Lot Ukur Bil. 18 yang diwartakan dalam
Pemberitahuan Warta Bil. 323 tahun 1934 seperti mana yang dipindakan oleh
Pemberitahuan Warta Bil. 707-1980 dan 828-1980 di mana keterangan yang lebih lanjut
adalah ditunjukkan di dalam Pelan Bil. 07125194.
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ORDINAN TANAH - (samb))

2. Sesiapa yang ingin membuat bantahan terhadap pembatalan ini akan didengar
oleh Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, Tempat Pejabat Daerah Sandakan,
Jam 9.00 pagi, Haribulan 4 Mei 2000.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada4 Mei 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsSuU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-1/10/8/1

THELAND ORDINANCE
Cap. 68
NOTICE OF REVOCATION OF LAND RESERVE UNDER SECTION 28(3)

NOTICE OF PROPOSED PARTIAL REVOCATION OF GOVERNMENT RESIDENTIAL RESERVE
AT BULI SM-SIM ROAD SANDAKAN DISTRICT

Noticeis hereby given under the provision of section 28(3) of the Land Ordinance,
Cap. 68 that it is proposed to revoke the reservation of an area of 1.618 hectares

- (4.00 acres) more or less from Lot No. 18 gazetted under Gazette Notification
No. 323 of 1934 as amended by Gazette Notification Nos. 707-1980 and 828-1980 which
is more particularly shown on Plan No. 07125194.

2. Any person desiring to show cause against such revocation will be heard by
the Assistant Collector of Land Revenue, Sandakan, Place Sandakan District Office,
Time 9.00 am., Date 4th May, 2000.

Dated at Kota Kinabalu, this 4th day of May, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.
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PUBLICNOTICES
No. 364 [No. PPH/SB/73/99

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: Awang bin Abdul Hamid @ Zainal bin Abdul Hamid
No. Kad Pengenalan: 480819-12-5123
Alamat: Lot 9, Blok D, Taman Po Hing, Batu Sapi,
90715 Sandakan
Perihal: Pengawal Keselamatan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
No. Kebankrapan: S(29) 28 tahun 1999
Tarikh Mesyuarat Pertama: 16 Jun 2000
Waktu: 2.30 petang

Tempat:

Tarikh Perintah (Jika ada) bagi
Pentadbiran Terus:

Alamat:

Pejabat Pemegang Harta,
Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Debtor'sName:

Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

27 Ogos 1999

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/73/99

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Awang bin Abdul Hamid @ Zainal bin Abdul Hamid

NRIC No.: 480819-12-5123

Address: Lot 9, Block D, Taman Po Hing, Batu Sapi,
90715 Sandakan

Description: Security Guard

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for Summary

Administration:

S(29) 28 of 1999

16th June, 2000

2.30 p.m.

Official Assignee's Department, Sandakan

27th August, 1999
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

Address:

Official Assignee’s Office,
Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
No. 365 [No. PPH/SB/55/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: Abdul Rahman bin Sabandar

No. Kad Pengenalan: 610801-12-5259

Alamat: Flat MPS, Tingkat 3D, Jalan Utara, Batu 1Y/,
90702 Sandakan

Perihal: Penyelia Letak Kereta

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 29 tahun 1998

Tarikh Mesyuarat Pertama: 16 Jun 2000

Waktu: 3.30 petang

Tempat: Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (Jika ada)

bagi Pentadbiran Terus: 28 Ogos 1999

Alamat:

Pejabat Pemegang Harta,

Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
[No. PPH/SB/55/99
BANKRUPTCY ACT, 1967

FIRST MEETING

Debtor'sName: Abdul Rahman bin Sabandar
NRIC No.: 610801-12-5259
Address: Flat MPS, Floor 3D, UtaraRoad, Mile 1'/,,

90702 Sandakan
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Description: Parking Supervisor
Court: High Court, Sandakan
Bankruptcy Number: S(29) 29 of 1998
Date of First Meeting: 16th June, 2000
Time: 3.30 p.m.
Place: Official Assignee’s Department, Sandakan
Dateof Order (if any) for

Summary Administration: 28th August, 1999
Address:
Official Assignee’s Office,
Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
No. 366 [No. PPH/SB/77/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: Chung Pak Soong @ John Ket Hing

No. Kad Pengenalan: 450129-12-5057

Alamat: Lot 55, Taman Damai, Batu 4, Jalan Labuk,
90000 Sandakan

Perihal: Pegawai Pemasaran

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 56 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama: 23 Jun 2000

Waktu: 3.30 petang

Tempat: Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (Jika ada)
bagi Pentadbiran Terus: -

Alamat:
Pejabat Pemegang Harta,
Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

[No. PPH/SB/77/99
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Debtor’'sName: Chung Pak Soong @ John Ket Hing

NRIC No.: 450129-12-5057

Address: Lot 55, Taman Damai, Mile 4, Labuk Road,
90000 Sandakan

Description: Marketing Executive

Court: High Court, Sandakan

Bankruptcy Number: S(29) 56 of 1999

Date of First Meeting: 23rd June, 2000

Time: 3.30 p.m.

Place: Official Assignee’s Department, Sandakan

Date of Order (if any) for

Summary Administration: -

Address:

Official Assignee’s Office,

Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
No. 367 [No. PPH/SB/120/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: Pang Chung Leong

No. Kad Pengenalan: 680710-12-5441

Alamat: Blok 88, Lot 948, Taman Indah, Sandakan
Perihal: PenyeliaKem

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 98 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama: 22 Jun 2000

Waktu: 2.30 petang

Tempat: Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

Tarikh Perintah (Jika ada)
bagi Pentadbiran Terus: 27 Oktober 1999
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Alamat:
Pejabat Pemegang Harta,
Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Debtor’'sName:
NRICNo.:

Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for

Summary Administration:

Address:

Official Assignee’s Office,
Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

No. 368

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/120/99
BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Pang Chung Leong

680710-12-5441

Block 88, Lot 948, Taman Indah, Sandakan

Camp Supervisor

High Court, Sandakan

S(29) 98 of 1999

22nd June, 2000

2.30 p.m.

Official Assignee’s Department, Sandakan

27th October, 1999

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/41/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Lee Siew Fui
640204-12-5573
Jalan Utara, Batu 1Y/,, Sandakan
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25 Mei 2000

Perihal:

Mahkamah:

No. Kebankrapan:

Tarikh Mesyuarat Pertama:
Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (Jika ada)
bagi Pentadbiran Terus:

Alamat:

Pejabat Pemegang Harta,
Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Debtor’'sName:
NRICNo.:

Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for

Summary Administration:

Address:

Official Assignee’s Office,
Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

PUBLIC NOTICES- (cont.)

Juruteknik

Mahkamah Tinggi, Sandakan

S(29) 41 tahun 1999

22 Jun 2000

3.30 petang

Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

20 Disember 1999

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/41/99

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

Lee Siew Fui

640204-12-5573

Utara Road, Mile 1/,, Sandakan
Technician

High Court, Sandakan

S(29) 41 of 1999

22nd June, 2000

3.30 p.m.

Official Assignee’s Department, Sandakan

20th December, 1999

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
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No. 369 [No. PPH/SB/106/99
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
MESYUARAT PERTAMA

Nama Siberhutang: KuVui Hiung

No. Kad Pengenalan: 660718-12-5093

Alamat: Blok 7, No. 194C, Taman Indah Jaya,
90000 Sandakan

Perihal: M ekanik

Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan

No. Kebankrapan: S(29) 84 tahun 1999

Tarikh Mesyuarat Pertama:

Waktu:

Tempat:

Tarikh Perintah (Jika ada)
bagi Pentadbiran Terus:

Alamat:

Pejabat Pemegang Harta,

Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Debtor’'sName:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Bankruptcy Number:
Date of First Meeting:
Time:

Place:

Date of Order (if any) for

Summary Administration:

Address:
Official Assignee’s Office,
Sandakan.

23 Jun 2000
2.30 petang
Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan

5 November 1999

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/106/99

BANKRUPTCY ACT, 1967
FIRST MEETING

KuVui Hiung
660718-12-5093

Block 7, No. 194C, Taman Indah Jaya,
90000 Sandakan

Mechanic

High Court, Sandakan

S(29) 84 of 1999

23rd June, 2000

2.30 p.m.

Official Assignee’s Department, Sandakan

5th November, 1999
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

Dated: 9th May, 2000.

No. 370

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/7/82

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:

No. Kad Pengenaan:

Alamat:

Perihal:

Mahkamah:

Nombor:

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:

Pertama atau akhir atau selainnya:

Bilakena dibayar:

Di mana kena bayar:

Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Khoo Yong Khim

H 0585267

Blok A, Tingkat 1, Jalan Dam, Lahad Datu, Sabah
Meninggal Dunia pada 8 Disember 1993
Mahkamah Tinggi, Sandakan

81 tahun 1979

38.00 sen
Terakhir
Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/7/82

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoTICE OF DIVIDEND

Debtor’'sName:
NRIC No.:
Address:
Description:
Court:
Number:

Khoo Yong Khim

H 0585267

Block A, 1st Floor, Dam Road, L ahad Datu, Sabah
Deceased on 8th December, 1993

High Court, Sandakan

81 of 1979
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Amount per ringgit:

First or final or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

No. 371

38.00 sen
Final

June, 2000
By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/25/82

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
Nombor:
Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:
Pertama atau akhir atau selainnya:
Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:
Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Ng Chung Wing
H 0084371

No. 15, Sunny Estate, Batu 1'/,,
Jalan Labuk, Sandakan

Tiada Pekerjaan
Mahkamah Tinggi, Sandakan
4 tahun 1980

3.20 sen
Kedua

Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
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Debtor’'sName:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

First or final or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

No. 372

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:
Nombor:

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:

Pertama atau akhir atau selainnya:

Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:

PUBLIC NOTICES- (cont.)

[No. PPH/SB/25/82

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoOTICE OF DIVIDEND

Ng Chung Wing
H 0084371

No. 15, Sunny Estate, Mile 1Y,,
Labuk Road, Sandakan

Jobless

High Court, Sandakan
$4 of 1980

3.20 sen

Second

June, 2000

By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/5/89

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Soon Yu Kiong

H 0085303

D. 24, Lorong D, Jalan Sim-Sim, Sandakan
Pembantu K edai

Mahkamah Tinggi, Sandakan

620 tahun 1988

3.50 sen
Kedua

Jun 2000
Melalui Pos
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Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Debtor’'sName:
NRIC No.:

Address:
Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:
First or final or otherwise:
When payable:
Where payable:
Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

No. 373

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/5/89
BANKRUPTCY ACT, 1967
NoOTICE OF DIVIDEND

Soon Yu Kiong

H 0085303

D. 24, Lorong D, Sim-Sim Road, Sandakan
Shop Assistant

High Court, Sandakan

620 of 1988

3.50 sen

Second

June, 2000

By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/15/88
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN
Pang Ken Ming
H 0119459
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
Nombor:
Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:
Pertama atau akhir atau selainnya:
Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:
Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Jalan Lai Fook Kim, Batu 8,
Off Jalan Labuk, Sandakan

Kerani
Mahkamah Tinggi, Sandakan
389 tahun 1987

5.0sen
Kedua

Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/15/88

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoOTICE OF DIVIDEND

Debtor'sName:
NRIC No.:
Address:

Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

First or fina or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Pang Ken Ming
H 0119459

Lai Fook Kim Road, Mile 8, Off Jalan Labuk,
Sandakan

Clerk

High Court, Sandakan
389 of 1987

5.0sen

Second

June, 2000

By Post
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Dated: 9th May, 2000.

No. 374

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/1/85

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:
Nombor:

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:

Pertama atau akhir atau selainnya:
Bilakena dibayar:

Di mana kena bayar:

Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Abdillah bin Amil

400104-12-5039

Kg. Bokara, Jalan PanglimaAdam, Sandakan
Pemandu Teksi

Mahkamah Tinggi, Sandakan

$46 tahun 1981

8.50 sen
Kedua

Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/1/85

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoTICE OF DIVIDEND

Debtor’'sName:
NRICNo.:

Address:
Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

Abdillah bin Amil

400104-12-5039

Kg. Bokara, Panglima Adam Road, Sandakan
Taxi Driver

High Court, Sandakan

$46 of 1981

8.50 sen
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First or final or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

No. 375

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:
Nombor:

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:

PUBLIC NOTICES- (cont.)

Second
June, 2000
By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NOTIS MENGENAI DIVIDEN
Nanang bin Haji Basran
341012-71-5181

[No. PPH/SB/17/85

Peringkat 5, Rancangan Sungai Manila, Sandakan

Peneroka

Mahkamah Tinggi, Sandakan

S51 tahun 1982

5.50 sen

Pertama atau akhir atau selainnya: Pertama

Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:
Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
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Debtor’'sName:
NRICNo.:

Address:
Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

First or final or otherwise:

When payable:
Where payable:
Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

No. 376

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:

Mahkamah:
Nombor:

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:

Pertama atau akhir atau selainnya:

Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:

[No. PPH/SB/17/85

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoTICE OF DIVIDEND

Nanang bin Hgji Basran

341012-71-5181

Level 5, Rancangan Sungai Manila, Sandakan
Settler

High Court, Sandakan

S51 of 1982

5.50 sen

First

June, 2000

By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/11/84

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Chen Mah Fook

H 0404671

Batu 9, Jalan Labuk, Sandakan
Broker

Mahkamah Tinggi, Sandakan
94 tahun 1983

3.0sen
Kedua

Jun 2000
Melalui Pos
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Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Debtor’'sName:

NRIC No.:

Address:

Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

First of final or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,

MenaraMPS,
90000 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

No. 377

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenalan:
Alamat:

Perihal:

PUBLIC NOTICES- (cont.)

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/11/84

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoOTICE OF DIVIDEND

Chen Mah Fook

H 0404671

Mile 9, Labuk Road, Sandakan
Broker

High Court, Sandakan

94 of 1983

3.0sen

Second

June, 2000

By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SB/18/81

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN

Lai Dat Ming @ Lai Ken Ming
H 0111970

Batu 3'/,, Jalan Labuk, Sandakan
Pegawai Belian
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Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor: S27 tahun 1981

Banyaknya bagi tiap-tiap
satu ringgit:
Pertama atau akhir atau selainnya:
Bilakena dibayar:
Di mana kena bayar:
Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

90000 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

22.0 sen
Keempat
Jun 2000
Melalui Pos

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/18/81

BANKRUPTCY ACT, 1967
NoOTICE OF DIVIDEND

Debtor’'sName:

NRIC No.:

Address:

Description:

Court:

Number:

Amount per ringgit:

First or final or otherwise:
When payable:

Where payable:

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,

MenaraMPS,
90000 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

Lai Dat Ming @ Lai Ken Ming

H 0111970

Mile 3Y,, Labuk Road, Sandakan
Purchasing Officer

High Court, Sandakan

S27 of 1981

22.0 sen

Fourth

June, 2000

By Post

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
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PUBLIC NOTICES- (cont.)
No. 378 [No. PPH/SB/20/83

AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
Nombor:

Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Cawangan Sandakan,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

Peti Surat No. 846,
90709 Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

Debtor'sName:
NRIC No.:
Address:

Description:
Court:
Number:

Last Day for Receiving Proofs:

Name of Trustee:
Address:

Official Assignee’sOffice,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

PO. Box No. 846,

90709 Sandakan.

Haji Ibrahim bin Amir Hussin
H 0587940

Kg. Bokara, Peti Surat No. 1217,
90008 Sandakan

Nelayan
Mahkamah Tinggi, Sandakan
S19 tahun 1981

15 Jun 2000
Pegawai Pemegang Harta, Malaysia

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.

[No. PPH/SB/20/83

BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Haji Ibrahim bin Amir Hussin
H 0587940

Kg. Bokara, PO. Box No. 1217,
90008 Sandakan

Fisherman

High Court, Sandakan

S19 of 1981

15th June, 2000

Official Assignee, Malaysia
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Dated: 8th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

No. 379 [No. PPH/SB/11/79
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Chong Fook Loi
No. Kad Pengenalan: H 6016881
Alamat: Peti Surat No. 1065
Perihal: Penjaga Bola Biliard
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor: 63 tahun 1979
Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti: 15 Jun 2000
Nama Pemegang Amanah: Pegawai Pemegang Harta, Malaysia
Alamat:
Jabatan Pemegang Harta,

Cawangan Sandakan,
Aras19, Bilik B & D,
MenaraMPS,

Peti Surat No. 846,
90709 Sandakan.

Bertarikh: 8 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
[No. PPH/SB/11/79
BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’'sName: Chong Fook Loi
NRICNo.: H 6016881

Address: PO. Box No. 1065
Description: Billiard Saloon K eeper
Court: High Court, Sandakan
Number: 63 of 1979

Last Day for Receiving Proofs: 15th June, 2000

Name of Trustee: Official Assignee, Malaysia
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

PO. Box No. 846,

90709 Sandakan.

Dated: 8th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.
No. 380 [No. PPH/SB/15/95
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang: Ibrahim bin Minding
No. Kad Pengenalan: 600414-12-5233
Alamat: MaaysiaAirports Sdn. Bhd.,
Peti Surat 1719, 90719 Sandakan

Perihal: Pengawal Keselamatan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor: D5-29-3355 tahun 1992
Tarikh Akhir Menerima

Bukti-bukti: 15 Jun 2000
Nama Pemegang Amanah: Pegawai Pemegang Harta, Malaysia
Alamat:
Jabatan Pemegang Harta,

Cawangan Sandakan,
Aras19, Bilik B & D,
MenaraMPS,

Peti Surat No. 846,
90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
[No. PPH/SB/15/95
BANKRUPTCY ACT, 1967
NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor’'sName: Ibrahim bin Minding
NRICNo.: 600414-12-5233
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Address: MalaysiaAirports Sdn. Bhd., PO. Box 1719,
90719 Sandakan

Description: Security Guard

Court: High Court, Sandakan

Number: D5-29-3355 of 1992

Last Day for Receiving Proofs: 15th June, 2000

Name of Trustee: Official Assignee, Malaysia

Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

PO. Box No. 846,

90709 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

No. 381 [No. PPH/SB/16/84
AKTA KEBANKRAPAN, 1967
NoOTIS MENGENAI DIVIDEN YANG DICADANGKAN

Nama Siberhutang:
No. Kad Pengenaan:
Alamat:

Perihal:
Mahkamah:
Nombor:

Tarikh Akhir Menerima
Bukti-bukti:

Nama Pemegang Amanah:

Alamat:

Jabatan Pemegang Harta,
Cawangan Sandakan,
Aras19, BilikB & D,
MenaraMPS,

Peti Surat No. 846,
90709 Sandakan.

Bertarikh: 9 Mei 2000.

Mokhtar bin Amat
H 6010900

No. 73, Taman Rimba, Batu 7, Jalan Labuk,
Sandakan

Tiada Pekerjaan
Mahkamah Tinggi, Sandakan
89 tahun 1984

15 Jun 2000
Pegawai Pemegang Harta, Malaysia

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Pemegang Harta, Malaysia.
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25 Mei 2000

PUBLIC NOTICES- (cont.)

[No. PPH/SB/16/84

BANKRUPTCY ACT, 1967

NOTICE OF INTENDED DIVIDEND

Debtor'sName:
NRIC No.:
Address:

Description:
Court:
Number:

Last Day for Receiving Proofs:

Name of Trustee:
Address:

Official Assignee’s Office,
Level 19, RoomsB & D,
MenaraMPS,

PO. Box No. 846,
90709 Sandakan.

Dated: 9th May, 2000.

No. 382

Mokhtar bin Amat
6010900

No. 73, Taman Rimba, Mile 7, Labuk Road,
Sandakan

Jobless

High Court, Sandakan

89 of 1984

15th June, 2000

Official Assignee, Malaysia

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Assignee, Malaysia.

[No. PPH/SS/1/97

AKTA SYARIKAT-SYARIKAT, 1965
NOTIS MENGENAI MESYUARAT-MESYUARAT PERTAMA

Nama Syarikat:

Alamat Pejabat Yang
Didaftarkan:

M ahkamah:
Nombor Perkara:

Tarikh Mesyuarat-mesyuarat
Pertama:

Tempat:

Lustre Sdn. Bhd.

Tingkat 1, Blok 1, Lot 10, Bandar Ramai-Ramai,
Jalan Leila, Sandakan

Mahkamah Tinggi, Sandakan
S(28) 2 tahun 1996

Pemiutang-pemiutang 29 Jun 2000
Jam : 2.30 petang
Penyumbang-penyumbang : 29 Jun 2000
Jam : 3.00 petang

Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan
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Bertarikh: 9 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Penerima dan Pelikuidasi Sementara, Malaysia.
[No. PPH/SS/1/97
COMPANIESACT, 1965

NOTICE OF FIRST MEETINGS

Name of Company: Lustre Sdn. Bhd.

Address of Registered Office: 1st Floor, Block 1, Bandar Ramai-Ramai,
Leila Road, Sandakan

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(28) 2 of 1996

Dated of First Mestings: Creditors : 29th June, 2000
Time : 230 p.m.
Contributories : 29th June, 2000
Time : 3.00p.m.

Place: Official Assignee’s Office, Sandakan Branch

Dated: 9th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Receiver and Provisional Liquidator, Malaysia.

No. 383 [No. PPH/SS/12/98
AKTA SYARIKAT-SYARIKAT, 1965
NOTIS MENGENAI MESYUARAT-MESYUARAT PERTAMA

Nama Syarikat: Proper Life Planning Sdn. Bhd.
Alamat Pejabat Yang
Didaftarkan: Lot 8, Blok J, Bandar Ramai-Ramai,
90000 Sandakan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor Perkara: S(28) 11 tahun 1998
Tarikh M esyuarat-mesyuarat
Pertama: Pemiutang-pemiutang : 30 Jun 2000
Jam : 2.30 petang
Penyumbang-penyumbang : 30 Jun 2000
Jam : 3.00 petang

Tempat: Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan
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PUBLIC NOTICES- (cont.)

Bertarikh: 9 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Penerima dan Pelikuidas Sementara, Malaysia.

[No. PPH/SS/12/98
COMPANIESACT, 1965
NOTICE OF FIRST MEETINGS

Name of Company: Proper Life Planning Sdn. Bhd.

Address of Registered Office: Lot 8, Block J, Bandar Ramai-Ramai,
90000 Sandakan

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(28) 11 of 1998

Dated of First Mestings: Creditors : 30th June, 2000
Time : 230 p.m.
Contributories : 30th June, 2000
Time : 3.00p.m.

Place: Official Assignee’s Office, Sandakan Branch

Dated: 9th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Receiver and Provisional Liquidator, Malaysia.
No. 384 [No. PPH/SS/11/97
AKTA SYARIKAT-SYARIKAT, 1965
NOTIS MENGENAI MESYUARAT-MESYUARAT PERTAMA

Nama Syarikat: Multi-Project (Sabah) Sdn. Bhd.
Alamat Pejabat Yang
Didaftarkan: Bilik No. 6, Tingkat 2, Bangunan Mgjlis
Perbandaran Sandakan, 90000 Sandakan
Mahkamah: Mahkamah Tinggi, Sandakan
Nombor Perkara: S(28) 1 tahun 1997
Tarikh Mesyuarat-mesyuarat
Pertama: Pemiutang-pemiutang : 28 Jun 2000
Jam : 2.30 petang

Penyumbang-penyumbang : 28 Jun 2000
Jam : 3.00 petang
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Tempat: Jabatan Pemegang Harta, Cawangan Sandakan
Bertarikh: 9 Mei 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Pegawai Kebankrapan, Sandakan, Sabah,
b.p. Pegawai Penerima dan Pelikuidasi Sementara, Malaysia.
[No. PPH/SS/11/97
COMPANIESACT, 1965

NOTICE OF FIRST MEETINGS

Name of Company: Multi-Project (Sabah) Sdn. Bhd.

Address of Registered Office: Room No. 6, 2nd Floor, Sandakan Town Board
Building, 90000 Sandakan

Court: High Court, Sandakan

Number of Matter: S(28) 1 of 1997

Dated of First Mestings: Creditors : 28th June, 2000
Time : 2.30p.m.
Contributories : 28th June, 2000
Time : 3.00p.m.

Place: Official Assignee’s Office, Sandakan Branch

Dated: 9th May, 2000.

NOR KAMAL BIN KASSIM,
Bankruptcy Officer, Sandakan, Sabah,
for Official Receiver and Provisional Liquidator, Malaysia.

REPEATED NOTIFICATIONS

No. 315 [No. T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 2(C)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 202/20 hendaklah diambil. Wal au bagai manapun, pengisytiharan
serta-mertabagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja pengukuran
disigpkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh Seksyen 5
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengarahkan bahawa
pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan
dengan penggunaannya, iaitu pembinaan Jalan Tawau - Sandakan dari Km. 7 ke Km. 28
L ebuh Raya L apangan Terbang Baru Tawau (Bahagian 2), yang bagi maksud itulah tanah
itu dicadangkan untuk diambil.



890 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 25 Mei 2000

REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 2(C)
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Wheress it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 202/20 should be acquired, but that until surveying work is completed, it
is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang
di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on the land
connected to the use, to wit, the construction of the Tawau - Sandakan Km. 7 to Km. 28
Road, Tawau New Airport Highway (Part 2), to which the land is intended to be put on its
acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 316 [No. JKM. PHB. 600-2/5 Jd. 3

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 160/20 hendaklah diambil. Wal au bagai manapun, pengisytiharan
serta-mertabagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja pengukuran
disigpkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh Seksyen 5
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengarahkan bahawa
pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan
dengan penggunaannya, iaitu Projek Sabah Electricity Sdn. Bhd. Sub-Station di Kota
Marudu, yang bagi maksud itulah tanah itu dicadangkan untuk diambil.
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Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJl SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/5 Jd. 3

THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 160/20 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it isnot possibleto make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on
theland connected to the use, to wit, the Projek Sabah Electricity Sdn. Bhd. Sub-Station at
Kota Marudu, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 317 [No. T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 4(C)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 203/20 hendaklah diambil. Wal au bagai manapun, pengisytiharan
serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja
pengukuran disiapkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh
Seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengarahkan
bahawa pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas tanah yang
berkaitan dengan penggunaannya, iaitu bagi pembinaan jalan, iaitu untuk menaiktarafkan
Jalan Kg. Mentadak/K g. Sg. Bergosong Besar/Kecil/Kg. Sg. Tamang/ Kg. Sg. Melayu (18.0
Km.) di Pulau Sebatik, Tawau, yang bagi maksud itulah tanah itu dicadangkan untuk
diambil.
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 4(C)
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 203/20 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it isnot possibleto make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on
theland connected to the use, to wit, the upgrading of the Kg. Mentadak/K g. Sg. Bergosong
Besar/Kecil/Kg. Sg. Tamang/Kg. Sg. Melayu (18.0 Km.) Road a Pulau Sebatik, Tawau, to
which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 318 [No.T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jid. 7(C)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 205/20 hendaklah diambil. Walau bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat
sehinggakerja pengukuran disiapkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh Seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengarahkan bahawa pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas
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tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu pembinaan Jalan Taman Bukit, Tawau,
yang bagi maksud itulah tanah itu dicadangkan untuk diambil.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 7(C)
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 205/20 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it isnot possibleto make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, theYang
di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on the land
connected to the use, to wit, the construction of the “ Taman Bukit Road, Tawau”, to which
the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 319 [No. T/C. JKM. PHB. 600-2/3 Jd. 2(C)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 206/20 hendaklah diambil. Walau bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat
sehinggakerja pengukuran disiapkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh Seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengarahkan bahawa pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas
tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu pembinaan “Booster Pumping
Station” - Mengkatai (B.P), Tambunan, yang bagi maksud itulah tanah itu dicadangkan
untuk diambil.



894 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 25 Mei 2000

REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 600-2/3 Jd. 2(C)
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Wheress it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 206/20 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it isnot possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, theYang
di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any works on the land
connected to the use, to wit, the construction of the Booster Pumping Station - Mengkatai
(B.P), Tambunan, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 320 [No.T/C. JKM. PHB. 600-2/5 Jd. 3(A)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 207/20 hendaklah diambil. Walau bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu adalah tidak mungkin dapat dibuat
sehinggakerja pengukuran disiapkan. Oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh Seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengarahkan bahawa pegawai-pegawai berkuasa boleh melakukan apa-apa kerja di atas
tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Projek Sabah Electricity Sdn. Bhd.
Station di Simpang Kg. Menggaris, Kota Marudu, yang bagi maksud itulah tanah itu
dicadangkan untuk diambil.
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Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 21 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsSuU HAJl SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 600-2/5 J/d. 3(A)
THELANDACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Wheress it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 207/20 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it isnot possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in exercise
of the power conferred upon him by Section 5 of the Land Acquisition Ordinance, theYang
di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers may do any work on the land
connected to the use, to wit, the Projek Sabah Electricity Sdn. Bhd. Station at  Simpang
Kg. Menggaris, Kota Marudu, to which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 21st day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsuU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.
No. 321 [No.T/C. JKM. PHB. 116/2/34/(D)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 3
PENGISYTIHARAN TANAH YANG HENDAK DIAMBIL DI DAERAH SIPITANG

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya ol eh subseksyen (1) Seksyen
Bab 69 3 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-PertuaNegeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan
ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu untuk Tapak L embaga Pertubuhan Peladang
di Kg. Pantai, Sipitang.

Pelan No. 19124016 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh
diperiksa di pgjabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong
Pemungut Hasil Tanah, Sipitang, pada waktu pejabat.
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

1. Ajamainb. Pakar NT. 193082398 1.509 hektar Kg.Pantai, 1.509 hektar
Sipitang  (Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 13 April 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No.T/C. JKM. PHB. 116/2/34/(D)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
NOTIFICATION UNDER SECTION 3
DECLARATION OF LAND TO BE ACQUIRED IN THE DISTRICT OF SIPITANG

In exercise of the powers conferred upon him by subsection (1) of Section 3 of
Con. 69 the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that
- he considersthat theland set out in the Schedule hereto should be acquired for a
public purpose, that isto say for the Site of Farmers’ Organization Authority, at Kg. Pantai,
Sipitang.

Plan No. 19124016 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Landsand Surveys, KotaKinabalu, or the office of the Assistant Collector of
Land Revenue, Sipitang, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

1. Ajamainb. Pakar NT. 193082398 1.509 Kg. Pantai, 1.509 hectares
hectares Sipitang (Whole)
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Dated a Kota Kinabalu, this 13th day of April, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 322 [No. T/C. JKM. PHB. 600-2/2 Jd. 1
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan
atas Pelan No. DRG. NO. KM. 309/1, KM. 309/2, KM. 309/3 mungkin akan dikehendaki
bagi suatu maksud awam, iaitu bagi pembinaan Rancangan Pengairan Timbang Batu
sambungan, Kota Marudu; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa-kuasa yang
diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan
ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah
suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur,
Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Marudu, pada
waktu pejabat.

JADUAL
Luas Anggaran Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Kawasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. LuNguan Keng 22619218 9.65 Kg. Goshen 0.403
@ Fatimah
2. Wong Sect Ngo 22619219 10.01 " 0.429
Wong Chong Kiew
3. Julianah bt. Jumbin 22402983 9.40 " 0.382
4. Tan Shai Hen 22619221 10.16 Kg. Goshen 0.430
5. Gondou b. Guad 22619222 9.32 " 0.379
6. Derish. Singguat 22619223 8.97 " 0.405
7. Sapiduh Lamat
Sipiu Gonsiluk 22301769 10.41 " 0.431
@ Sapiu Lamat

8. Samuh bt. Santara 22401980 9.30 Kg. Bunsadan 0.412
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)
Luas Anggaran Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Kawasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Ekar) (Ekar)
9. LeePaula 22301977 9.88 Kg. Goshen 0.396
@LeePaulim
10. Kintoh b. Gakop 22301978 9.60 " 0.401
11. Jamesb. Sungkat 223011979 9.79 " 0.402
@ Gumpongoh
12. Bekit b. Solipat 223114770 1456 Kg. Bunsadan 0.436
Alexander b. Solipat ]
13. Mailin Lan Sayan
@ Margaret } 22302375 10.38 Kg. Goshen 0.427
Atin bin Linsayan
14. Sdinah Gumpat
Hitlor G. Aten
Haulen Atin 22301980 9.55 Kg. Bunsadan 0.387
Hailen Atin
Stelin Atin
Hitlin Atin
15. Simaraub. Mansatur ] 22310602 9.61 Kg. Goshen 0.405
Stephen Bien Guntili
16. LinOi ] 22310326 2.87 " 0.566
AsiuSin
17. Dismb. Gind 22302292 9.28 " 0.449
18. Bongul b. Gunod 22402940 9.20 " 0.393
Leecih bt. Jimin ]
19. Jaunis Kgimun
Musni Imbas
Malina Limbas
Joita Gabik
Jaulina Mosiri
Rasmasuri Almalik
Jomoni Magampis 22402687 15.00 " 0.760
Sampien Kinto '
Ajok Gembuhar
Muneh Sikin
Hasirun Mejan
Masiri M. Ganggan
James U. Rumpadon
Miton Sawakup J

Sipaul Badtong
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Bil.

20.

21,

22,

23.

24,

25.
26.

27.

28.
29.
30.
31
32.

33.
34.

35.

36.

37.
38.

Pemilik

Jois b. Gobik

@ Jois Gabik
Edwin Jumat

b. Banggon
Kiho bt. Gensian
Kingsos Vuntaihar

@ Buntihi
Salimat Guatihi
Liah Guntihi

@ Rosliah
Masiri b. Ganggan
Masiri b. Mansinal
Alpheus Masiri

@ Pius Ganggan
Bethniezaihim Mdigir
Maodi b. Madilah
Maijin Mahap
Fatimah bt. Kapal
Gloria Lohok
Joulie Kapal
Kapal b. Lohok
Laidy Kapa
Lorna Kapal
Bongul b. Gunod
Liliton b. Mindulong

Lindok bt. Gasulok
Salamis bt. Sunggih
Sailim bt. Assan
Kintos bt. Gakus

Ganih b. Tinggal
Semiah bt. Bathsan

Jameshb. Kijai

Mokunsir b. Guran
Gaban

Alljhn b. Apang
Astan Ham b. Apang
Jall bt. Apang

Ginor b. Gabar
@ Jhinor b. Goludin

Gimi bte Gompok
Jaminah bt. Jaluddin

JADUAL - (samb)
Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Ekar)
22402688 10.65
223114010 3.35
22302058 9.65
22529102 13.65
22619268 15.41
22302065 2.10
22402071 7.75
22402074 458
224028942 16.19
224020777 7.97
22302073 5.38
223020746 17.32
224020802 10.88
22310609 11.70
22529108 10.89
225291092 5.50
223109724 4.72
224006482 3.52
223109733 3.50

Lokasi

Kg. Goshen

Kg. Goshen

Anggaran Luas
Kawasn Yang
Hendak Diambil
(Ekar)

0.332

0.230

0.350

0.580

0.671

0.295

0.404

0.620

0.204
0.138
0.896
0.277
0.454

0.940
0.624
0.330
0.360

0.348
0.731
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb))
Luas Anggaran Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Kawasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Ekar) (Ekar)
39. Barani b. Madalau 225291190 9.12 Kg. Goshen 0.426
40. Jupinah Sabin
Monius Batak 223111064 11.47 Kg. Kotud 1.20
@ Edith Laung
41. Kodindim bt. Maddau |
Suning bt. Madalau
Madua b. Madalau 22310778 16.26 " 1.01
Anderson Suran Gaben
@ Andy Mansana }
42. Madalau b. Bukarak 22310610 15.59 Kg. Goshen 1.08
43. Rambiu bte Tanggauk 22531028 11.36 " 0.798
Bartha R. Miligin ]
44. Tanggok b. Marigir
Rejoni bt. Tonggok 22400641 6.85 " 0.524
@ Reionie bt. Tongguk
45. Liasabt. Samail 22400640 7.43 " 0.375
46. Tai Lim Bee 22301811 8.62 " 0.797
47. Siroh bt. Moginda 226192838 493 " 0.382
48. Lamat b. Suran 224021318 14.68 " 0.685

49. |sau b. Bohong
Monggiring b. Bohung
Mamat b. Bohong 22310611 15.51 " 1.168
Yap Chung Chin

50. Mamat b. Bohong
Isau b. Bohong 224020839 16.72 ” 0.640
Kadindin bt. Bohong

51. Yap Chung Chin 22310372 2.32 Kg. Lotong 0.104

@ Welfred Yap

52. Tinggang b. Gopori 22301857 5.82 Kg. Goshen 0.341
Sumail b. Gopori ]

53. Kintos bt. Gumirong 22301858 7.47 Kg. Damai 0.510
Gilo bt. Gumbala ]

54. Gotod b. Sumporo 22302071 7.75 Kg. Goshen 0.520
Gotud Gunod ]

55. Soligoh b. Madiloh 224028951 6.12 " 0.370

56. Linah bt. Sigog
Fong Thien Sang 22302068 6.84 " 0.623
@ HarisHong
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Bil.

57.
58.
59.

60.
61.

62.

63.

64.
65.
66.
67.

68.

69.
70.
71.

72.
73.
74,
75.

Pemilik

Jurik b. Ituk
Asoong Intuan
Guru b. Bukarak
Yahim bt. Guruh
Minah bt. Guruh
Maili bt. Guruh
Jiwon b. Guruh
Yapolai b. Kundapit
@ Henry
Engcong b. Mawalil
Edward Monjitol
Longkau b. Maginda

Romintan b. Kandama
Doasa Dikang ]
Kimbob Lamadoi
Jomilin Kijai ]
@ JianEbenGind
Juminik b. Timbul
Dulis bt. Timbul
Mujim b. Timbul
Edman b. Timbul
Isau b. Bohong

Mosimpun b. Dikang
Akuyuk b. Damin
Mindarun bt. Kandoang
FedelisLim

@ Lim Chin Shion
Sarapon Lumadin

Rombiin

@ Ramboin bt.

Lumadin
Hansanab. Suran
Jhone b. Lumadin
Kunskang bt. Tarintin
Kolimoi bt. Linggin

@ WidaWati
John b. Linggin
Paungin b. Linggin
Kintos bt. Gokus
Mansanab. Suran
Mansanab. Suran

Juani Gusup
Maini b. Sambal

JADUAL - (samb)
Luas
No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik

(Ekar)

223122905 5.56
223020639 7.88
22310612 15.87
22529357 15.30
223030760 9.91
22302850 8.00
22402137 7.36
22302852 5.53
22301875 5.90
22310082 5.87
22301876 6.10
22302853 5.00
225311600 6.81
223112310 4.53
22402275 5.73
22302742 6.75
22310354 5.82
22310355 5.35
22310357 5.00

Lokasi

Kg. Goshen

Kg. Kotud

Kg. Goshen
Kg. Lotong

Kg. Lotong

Anggaran Luas

Kawasan Yang

Hendak Diambil
(Ekar)
0.368
0.187

0.480

0.426
0.432

0.407

0.141

0.194
0.215
0.219
0.236

0.172

0.305
0.10

0.173

0.193
0.173
0.17
0.307
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb))
Luas Anggaran Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Kawasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Ekar) (Ekar)
76. TamAhKhiun 223116416 5,90 Kg. Timbang 0.427
77. Ugang b. Lambut 22302741 15.65 " 0.603
Tambud b. Dumi
78. Amboragang b. 223118278 2.51 " 0.105
Kadagon
79. Rumpadan b. 223113728 11.60 " 1.55
Maigong
80. Ondon b. Bangkuang 223112847 2.19 " 0.149
81. Redlin bt. Majawal 223112865 8.54 " 0.054
@ Roslyne
82. Perpetual Enterprise 225311928 29.58 " 0.107
Sdn. Bhd.
83. Jurie Mazumil 223027405 15.72 " 0.102
84. Gauyogb. Karimput 223118287 45 " 0.546
85. Bariad bt. Dakut 223116505 8.16 " 0.011
Labit b. Kinsun
86. Nenisbt.AssanGaban 226193782 5.7 " 0.152
@ NinisAssan Gaban
@ Janet

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 13 April 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. T/C. JKM. PHB. 600-2/2 Jd. 1
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereasit appearsto theYang di-Pertua Negeri that land as shown on Plan No. DRG.
NO. KM. 309/1, KM. 309/2, KM. 309/3 islikely to be required for apublic purpose, that is
to say for the “Rancangan Pengairan Timbang Batu sambungan, Kota Marudu”; now,
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therefore, in exercise of the powers conferred upon him by Section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, theYang di-Pertua Negeri hereby notifiesthat all theland set out in
the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the
Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Marudu, during normal office hours.

No.

N

No ok w

©

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Owner(9)

Lu Nguan Keng

@ Fatimah
Wong Sect Ngo
Wong Chong Kiew
Julianah bt. Jumbin
Tan Shai Hen
Gondou b. Guad
Derisb. Singguat
Sapiduh Lamat
Sipiu Gonsiluk

@ Sapiu Lamat
Samuh bt. Santara
LeePau Lai

@ LeePaulLim
Kintoh b. Gakop
James b. Sungkat

@ Gumpongoh
Bekit b. Solipat
Alexander b. Solipat
Mailin Lan Sayan

@ Margaret
Atin bin Linsayan
Salinah Gumpat
Hitlor G. Aten
Haulen Atin
Hailen Atin
Stelin Atin
Hitlin Atin
Simarau b. Mansatur
Stephen Bien Guntili
LinOi
Asiu Sin
Disimb. Ginal
Bongul b. Gunod
Leecih bt. Jimin

|
]
}
%
|

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
inAcre(s)
22619218 9.65
22619219 10.01
22402983 9.40
22619221 10.16
22619222 9.32
22619223 8.97
22301769 10.41
22401980 9.30
22301977 9.88
22301978 9.60
223011979 9.79
223114770 14.56
22302375 10.38
22301980 9.55
22310602 9.61
22310326 2.87
22302292 9.28
22402940 9.20

Locality

Kg. Goshen

Kg. Bunsadan
Kg. Goshen

Kg. Bunsadan

Kg. Goshen

Kg. Bunsadan

Kg. Goshen

Approximate
Areato be
Acquired
inAcre(s)
0.403
0.429

0.382
0.430
0.379
0.405

0.431

0.412
0.396

0.401
0.402

0.436

0.427

0.387

0.405
0.566

0.449
0.393
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
THELANDACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Approximate
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Areato be
inAcre(s) Acquired
inAcre(s)
19. Jaunis Kajimun
Musni Imbas
Malina Limbas
Joita Gabik
Jaulina Mosiri
Rasmasuri Almalik
Jomoni Magampis 22402687 15.00 Kg. Goshen 0.760
Sampien Kinto '
Ajok Gembuhar
Muneh Sikin
Hasirun Mejan
Masiri M. Ganggan
James U. Rumpadon
Miton Sawakup
Sipaul Badtong
20. Joisb. Gobik 22402688 10.65 " 0.332
@ Jois Gabik
21. Edwin Jumat 223114010 3.35 " 0.230
b. Banggon
22. Kiho bt. Gensian
Kingsos Vuntaihar
@ Buntihi 22302058 9.65 " 0.350
Salimat Guatihi
Liah Guntihi
@ Rosliah
23. Madiri b. Ganggan
Masiri b. Mansinal 22529102 13.65 " 0.580
Alpheus Masiri
@ Pius Ganggan
24. Bethniezaihim Mdigir 22619268 15.41 " 0.671
Maodi b. Madilah
25. Maijin Mahap 22302065 2.10 " 0.295
26. Fatimah bt. Kapal
Gloria Lohok
Joulie Kapal
Kapal b. Lohok 22402071 7.75 " 0.404
Laidy Kapal
Lorna Kapal
27. Bongul b. Gunod 22402074 458 Kg. Goshen 0.620
Liliton b. Mindulong
28. Lindok bt. Gasulok 224028942 16.19 " 0.204
29. Salamis bt. Sunggih 224020777 7.97 " 0.138
30. Sailimbt. Assan 22302073 5.38 0.896
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SCHEDULE - (cont.)
Area Approximate
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Areato be
inAcre(s) Acquired
inAcre(s)
31. Kintosbt. Gakus 223020746 17.32  Kg. Goshen 0.277
32. Ganih b. Tinggal 224020802 10.88 " 0.454
Semiah bt. Bathsan ]
33. Jamesb. Kijai 22310609 11.70 " 0.940
34. Mokunsir b. Guran 22529108 10.89 " 0.624
Gaban
35. Alljhn b. Apang
Astan Ham b. Apang 225291092 5.50 " 0.330
Jall bt. Apang
36. Ginor b. Gabar 223109724 4.72 " 0.360
@ Jhinor b. Goludin
37. Gimi bte Gompok 224006482 3.62 " 0.348
38. Jaminah bt. Jaluddin 223109733 3.50 " 0.731
39. Barani b. Madalau 225291190 9.12 " 0.426
40. Jupinah Sabin
Monius Batak 223111064 11.47 Kg. Kotud 1.20
@ Edith Laung
41. Kodindim bt. Maddau
Suning bt. Madalau
Madua b. Madalau 22310778 16.26 " 1.01
Anderson Suran Gaban
@ Andy Mansana
42. Madalau b. Bukarak 22310610 15.59  Kg. Goshen 1.08
43. Rambiu bte Tanggauk 22531028 11.36 " 0.798
Bartha R. Miligin
44. Tanggok b. Marigir
Rejoni bt. Tonggok 22400641 6.85 " 0.524
@ Reionie bt. Tongguk
45. Liasabt. Samail 22400640 7.43 " 0.375
46. Ta LimBee 22301811 8.62 " 0.797
47. Siroh bt. Moginda 226192838 493 " 0.382
48. Lamat b. Suran 224021318 14.68 " 0.685
49. |sau b. Bohong
Monggiring b. Bohung
Mamat b. Bohong 22310611 15.51 " 1.168
Yap Chung Chin
50. Mamat b. Bohong
Isau b. Bohong 224020839 16.72 " 0.640
Kadindin bt. Bohong
51. Yap Chung Chin 22310372 2.32 Kg. Lotong 0.104
@ Welfred Yap
52. Tinggang b. Gopori 5.82 Kg. Goshen 0.341

Sumail b. Gopori

] 22301857
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
THELAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Approximate
No. Owner (s) Title No. on Title Locality Areato be
inAcre(s) Acquired
inAcre(s)
53. Kintos bt. Gumirong 22301858 7.47 Kg. Damai 0.510
Gilo bt. Gumbala ]
54. Gotod b. Sumporo 22302071 7.75 Kg. Goshen 0.520
Gotud Gunod
55. Soligoh b. Madiloh 224028951 6.12 " 0.370
56. Linah bt. Sigog
Fong Thien Sang 22302068 6.84 " 0.623
@ HarisHong
57. Jurik b. Ituk 223122905 5.56 " 0.368
58. Asoong Intuan 223020639 7.88 " 0.187
59. Guru b. Bukarak
Yahim bt. Guruh
Minah bt. Guruh
Maili bt. Guruh 22310612 15.87 Kg. Kotud 0.480
Jiwon b. Guruh
Yapolai b. Kundapit
@ Henry
Engcong b. Mawalil
Edward Monjitol
60. Longkau b. Maginda 22529357 15.30 Kg. Goshen 0.426
61. Romintan b Kandama 223030760 9.91 Kg. Lotong 0.432
Doasa Dikang ]
62. Kimbob Lamadoi
Jomilin Kijai 22302850 8.00 " 0.407
@ Jlian EbenGind
63. Juminik b. Timbul
Dulis bt. Timbul
Mujim b. Timbul 22402137 7.36 " 0.141
Edman b. Timbul
Isau b. Bohong
64. Mosimpun b. Dikang 22302852 5.53 " 0.194
65. Akuyuk b. Damin 22301875 5.90 " 0.215
66. Mindarun bt. Kandoang 22310082 5.87 " 0.219
67. FedeisLim 22301876 6.10 " 0.236
@ Lim Chin Shion
68. Sarapon Lumadin 22302853 5.00 " 0.172
Rombiin
@ Ramboin bt.
Lumadin
69. Hansanab. Suran 225311600 6.81 Kg. Lotong 0.305
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SCHEDULE - (cont.)
Area Approximate
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Areato be
inAcre(s) Acquired
inAcre(s)
70. Jhoneb. Lumadin 223112310 4.53 Kg. Lotong 0.10
71. Kunskang bt. Tarintin
Kolimoi bt. Linggin
@ WidaWati 22402275 5.73 " 0.173
John b. Linggin
Paungin b. Linggin
72. Kintos bt. Gokus 22302742 6.75 " 0.193
73. Mansanab. Suran 22310354 5.82 " 0.173
74. Mansanab. Suran 22310355 5.35 " 0.17
75. Juani Gusup 22310357 5.00 " 0.307
Maini b. Sambal
76. TamAhKhiun 223116416 5,90 Kg. Timbang 0.427
77. Ugang b. Lambut 22302741 15.65 " 0.603
Tambud b. Dumi
78. Amboragang b. 223118278 2.51 " 0.105
Kadagon
79. Rumpadan b. 223113728 11.60 " 1.55
Maigong
80. Ondon b. Bangkuang 223112847 2.19 " 0.149
81. Redlin bt. Majawal 223112865 8.54 " 0.054
@ Roslyne
82. Perpetual Enterprise 225311928 29.58 " 0.107
Sdn. Bhd.
83. Jurie Mazumil 223027405 15.72 " 0.102
84. Galuyog b. Karimput 223118287 45 " 0.546
85. Bariad bt. Dakut 223116505 8.16 " 0.011
Labit b. Kinsun
86. Nenisbt. Assan Gaban 226193782 5.7 " 0.152

@ NinisAssan Gaban
@ Janet

Dated a Kota Kinabalu, this 13th day of April, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,

Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)

No. 323 [No. JKM. PHB. 600-2/1 Jid. 6
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan
atas Pelan No. JKR/KB/9904/VOL.008 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu Jalan RayaKampung Siasai, K ota Belud; oleh yang demikian, padamenjalankan
kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah,
Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan dalam
Jadual bersama dengan ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang
di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur,
Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Belud, pada
waktu pejabat.

JADUAL
Luas Anggaran Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Lokasi Kawasan Yang
Hakmilik Hendak Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Haok bin Budillah 033177641 0.125 Kg. Siasal, 0.004
Kota Belud
2. Sairinb. Médlin 033150677 0.317 " 0.001
3. JenasAtong 033160904 0.220 " 0.001
4. Dumpil bin Shara 033155047 0.168 " 0.001
5. Jamli bin Mardli 033155065 0.141 " 0.002
6. Pelinbin Shara 033155074 0.124 " 0.003
7. Murni bt. Janu 034028889 0.091 " 0.032
8. Jamlan bin Ikul 033082932 0.3667 " 0.009
9. Lungsiah bte Sarah 033172771 0.167 " 0.012
10. Hassan bin Jilap 033082674 0.0031 " 0.012
@ Ismail
11. Sainun bte Sungkil 033154988 0.114 " 0.014
12. Menjan Shibi Haji 033154997 0.596 " 0.025
Idris
13. Nuin bin Sinug 03305490 0.936 Siasai 0.003
Juh bin Sinuk
14. Juniah bte Langkab 03305427 0.470 " 0.037
15. Amir bin Belatong 03306526 1.04 " 0.065

16. Pariabin Paug 033056441 0.48 " 0.016
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Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 13 April 2000.
Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA OsU HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1 Jd. 6
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Wheress it appears to the Yang di-Pertua Negeri that land as shown on Plan No. JKR/
KB/9904/VOL.008 islikely to be required for apublic purpose, that isto say for the “ Jalan
Raya Kampung Siasai, Kota Belud”; now, therefore, in exercise of the powers conferred
upon him by Section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri
hereby notifies that all the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a
purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Belud, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Approximate
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Areato be
in Hectare(s) Acquired
in Hectare(s)
1. Halok bin Budillah 033177641 0.125 Kg. Siasai, 0.004
Kota Belud
2. Sairinb. Médlin 033150677 0.317 " 0.001
3. JenasAtong 033160904 0.220 " 0.001
4. Dumpil bin Shara 033155047 0.168 " 0.001
5. Jamli bin Mardli 033155065 0.141 " 0.002
6. Pelinbin Shara 033155074 0.124 " 0.003
7. Murni bt. Janu 034028889 0.091 " 0.032
8. Jamlan bin Ikul 033082932 0.3667 " 0.009
9. Lungsiahbte Sarah 033172771 0.167 " 0.012
10. Hassan bin Jilap 033082674 0.0031 " 0.012
@ Ismail
11. Sainun bte Sungkil 033154988 0.114 " 0.014
12. Menjan Shibi Haji 033154997 0.596 " 0.025
Idris
13. Nuin bin Sinug 03305490 0.936 Siasa 0.003
Juh bin Sinuk

14. Juniah bte Langkab 03305427 0.470 " 0.037
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
THELANDACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Approximate
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Areato be
in Hectare(s) Acquired
in Hectare(s)
15. Amir bin Belatong 03306526 1.04 Siasai 0.065
16. Pariabin Paug 033056441 0.48 ” 0.016

Dated at Kota Kinabalu, this 13th day of April, 2000.
By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA OsSU HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 324 [No. JKM. PHB. 600-4/1/10
ORDINAN TANAH
Bab 68
TANAH RIZAB UNTUK KEGUNAAN AWAM

PENGISYTIHARAN TANAH RizAB
UNTUK KEGUNAAN LEMBAGA PELABUHAN-PELABUHAN SABAH
DAERAH KOTA KINABALU

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen kecil (1)

Bab 68 Seksyen 28 Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri telah menyimpan kawasan

Tanah Kergjaan seperti mana yang diperihalkan di dalam Jadual ini yang mana

dalam pendapatnya diperlukan untuk kegunaan awam, iaitu Rizab untuk kegunaan
L embaga Pelabuhan-Pelabuhan Sabah.

JADUAL
Tempat Daerah Perihal Bil. Pelan Kawasan
Lot Ukur Bil. Lebih Kurang
Teluk Kota Kinabalu 01200809 01125466 12.14 hektar
Sepangar (30 ekar)

Pelan Bil. 01125466 yang menunjukkan kawasan lebih kurang 12.14 hektar (30 ekar)
yang terlukis dalam warna hijau adalah disimpan di dalam pejabat Pengarah Tanah dan
Ukur, Kota Kinabalu.
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Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 13 April 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/1/10
THELAND ORDINANCE
Cap. 68
LAND RESERVE FOR PUBLIC PURPOSE

DECLARATION OF LAND RESERVE FOR
SABAH PORT AUTHORITY
KoTA KINABALU DISTRICT

In exercise of the powers conferred upon him by subsection (1) of Section 28 of the
Land Ordinance, theYang di-Pertua Negeri has reserved the State L and described
in the Schedule hereto which in his opinion is required for a public purpose, that
isto say for Sabah Port Authority Reserve.

Cap. 68

SCHEDULE
Locality District Description Plan No. Approximate Area
Survey Lot No.
Sepangar Bay ~ Kota 01200809 01125466 12.14 hectares
Kinabalu (30 acres)

Plan No. 01125466 showing an area of approximately 12.14 hectares (30 acres)
delineated in green colour is deposited in the office of the Director of Lands and Surveys,
Kota Kinabalu.

Dated at Kota Kinabalu, this 13th day of April, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
No. 325 [No. JKM. PHB. 600-4/1/29/39
ORDINAN TANAH
Bab 68

PEMBATALAN SEBAHAGIAN KAWASAN TANAH SIMPANAN
DI BAWAH SEKSYEN 28(3)

PEMBATALAN SEBAHAGIAN DARIPADA TANAH SIMPANAN
RANCANGAN SAFODA (FAsa I11) DI BENGKOKA PENINSULA
DAERAH PITAS

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen kecil (3)
Bab 68 Scksyen 28 Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini membatalkan
sebahagian dari pada kawasan seluas 58.38 hektar lebih kurang daripada L ot Ukur
Bil. 23200023 (Fasa I11) yang diwartakan di bawah Pemberitahuan Warta Bil. 684 tahun
1983 di mana keterangan yang lebih lanjut adalah ditunjukkan di dalam Pelan Bil.
23123617.

2. Pemberitahuan Warta Bil. 684 tahun 1983 adalah dipinda selaras dengan memotong
sebahagian daripada kawasan seluas 7,970 hektar (19,700 ekar) terdapat di Lot Ukur Bil.
23200023 (Fasa I11) di dalam Jadual ini dan menggantikan dengan kawasan 7,911.62
hektar (19,550.02 ekar).

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 2 Februari 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-4/1/29/39
THELAND ORDINANCE
Cap. 68

PARTIAL REVOCATION OF LAND RESERVE
UNDER SECTION 28(3)

PARTIAL REVOCATION OF SAFODA AFFORESTRATION
RESETTLEMENT SCHEME RESERVE (PHASE I11),
BENGKOKA PENINSULA
PiTAS DISTRICT

In exercise of the powers conferred upon him by subsection (3) of Section 28 of the
Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby revokes the reservation of an
area of 58.38 hectares more or less from Survey Lot No. 23200023 (Phase 111)
gazetted under Gazette Notification No. 684 of 1983 which is more particularly shown on
Plan No. 23123617.

Cap. 68
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2. Gazette Notification No. 684 of 1983 is accordingly amended by deleting the area of
7,970 hectares (19,700 acres) appearing against Survey Lot No. 23200023 (Phasel11) inthe
Schedule thereto and substituting therefor the area of 7,911.62 hectares (19,550.02 acres).

Dated at Kota Kinabalu, this 2nd day of February, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJ SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

No. 326 [No. MNR. 123/116/26
ORDINAN TANAH
Bab 68
PEMBATALAN TANAH RIzAB PERUMAHAN ANAK NEGERI KAMPUNG MELAWA,
TELIPOK DAERAH KOTA KINABALU

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan kepadanya oleh seksyen kecil (5)

Bab 68 Seksyen 78 Ordinan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini membatalkan

kawasan seluas 7.685 hektar (18.99 ekar) lebih kurang daripada Lot Ukur Bil.

01200789 yang menjadi keseluruhan daripada Tanah Rizab Anak Negeri Kampung Melawa,

Telipok yang diwartakan di bawah Pemberitahuan Warta Bil. 691 tahun 1993 di mana
keterangan yang lebih lanjut adalah ditunjukkan di dalam Pelan Bil. 01125095.

2. Pemberitahuan Warta Bil. 691 tahun 1993 adalah dengan ini dibatalkan.
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 13 April 2000.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJ SUKAM,
Ketua Menteri Sabah.
[No. MNR. 123/116/26
THELAND ORDINANCE
Cap. 68
REVOCATION OF KAMPUNG MELAWA, TELIPOK
NATIVE RESIDENTIAL RESERVE DISTRICT OF KOTA KINABALU

In exercise of the powers conferred upon him by subsection (5) of Section 78 of the
Land Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby revokes the reservation of

Cap. 68
® an area of 7.685 hectares (18.99 acres) more or less from Survey Lot
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REPEATED NOTIFICATIONS- (cont.)
THELAND ORDINANCE - (cont.)

No. 01200789 forming whole of Kampung Melawa, Telipok Native Residential
Reserve, gazetted under Gazette Notification No. 691 of 1993 which is more particularly
shown on Plan No. 01125095.

2. Gazette Notification No. 691 of 1993 is hereby cancelled.

Dated at Kota Kinabalu, this 13th day of April, 2000.

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA Osu HAJl SUKAM,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Ker ajaan Negeri Sabah yang berkuatkuasamulai
daripada 1 Januari 2000 adalah diter bitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2000
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia... 100.00
Langganan Tehunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kergjaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang L aporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling

dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidek lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidek lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidek lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidek lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 1999
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00
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Kadar-kadar di atasadalah termasuk belanja Posbiasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan wang Pos hendaklah dibuat
pembayar annya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
“& Co".

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta K erajaan Negeri dan ter bitan-ter bitan Ker ajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 K ota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK FELIX MADAN, PGDK. ASDK. ADK. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2000.
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